10.15

10.45

11.30

11.45

12.30

13.30

15.00

15.30

17.30

Aloitus ja esittaytymiskierros, paivien ohjelma ja
tavoitteet
Hanna Jokinen

Havaintoja leirintdaluekierroksilta
Timo Tarvainen ja Risto Eskelinen

Monipuolinen omavalvonta alueen vetdjan ja
tapahtuman jarjestajan tyokaluna
Markku Vénské

Tauko

Vapaaehtoistoiminta voi hyvin ja kehittyy
Hanna Jokinen ja Olli Rusi

Lounas

TYOPAJUAT

1. Turvallisuus ja leikkikentat
Turvallisuus on yhteinen asiamme

2. Asiakaskokemus ja viestinta
Potkua asiakaskokemusten luomiseen

3. Palvelut ja tapahtumat
Uudenlaisten palveluiden ja tapahtumien

ideointi ja kehittaminen

4. Asiakaskannattavuus ja hinnoittelu
Mita asiakas maksaa?

Iltapdivakahvi
Ty6pajat jatkuvat
Leirintamatkailun kehittamiskilpailun julkistaminen

Paivan paatos
Hanna Jokinen

Kurssin alustovar ohjelmaw

ST -Cavovonvinv

Leirintoimatkailun

Tyveiskyléisso
10.-11.2.2018

9.00

9.05

10.45

11.00

12.00

12.30

Paivan avaus
Hanna Jokinen

Yhdistysten ja leirintdaalueiden henkilorekistereiden
kaytolle ja tietosuojalle asetettavat vaatimukset
FM Petri Eklund, Tekantti

Tauko

Sdhkoinen leirintdalueopas tuo lisda kehitysta ja
vastuuta
Pauli Salokangas

Uuden puheenjohtajan mietteita
Kurssin paatos
Olli Rusi

Kurssin paatéslounas




